2022 年 5 月 11 日

各  位

                     会 社 名   株 式 会 社 ア ト ム

                    代表者名  代表取締役社長 山角 豪

                     （コード番号 7412 東証スタンダード、名証メイン）

 問合せ先  取締役管理本部長 春名 秀樹

（連絡先電話番号 052-784-8400）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議しまし

たのでお知らせ致します。なお、本異動は、2022 年 6月 22 日開催予定の定時株主総会および取締役

会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１. 役員人事

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者（2022 年 6月 22 日付）

氏名 新役職 現役職

山角 豪（再任） 代表取締役社長 同左

春名 秀樹（再任） 取締役 同左

大場 良二（再任） 取締役 同左

（２）監査等委員である取締役候補者（2022 年 6月 22 日付）

氏名 新役職 現役職

土田 正和（新任） 取締役（監査等委員） 経営支援部総務担当部長

才門 麻子（再任）
社外取締役

（監査等委員、独立役員）
同左

清水 令奈（新任）
社外取締役

（監査等委員、独立役員）

株式会社 CHANCE for ONE

代表取締役社長

※清水令奈氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、同氏の選任が

承認された場合には、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

（３）退任予定の取締役（2022 年 6 月 22 日付）

氏名 現役職

太田 一義 取締役（監査等委員）

小川 高正
社外取締役

（監査等委員、独立役員）

以 上